公益社団法人日本動物用医薬品協会

員各位

当協会の業務運営につきましては、日頃からご支援、ご協力を頂きお礼申し上げ

ます。

さて、標記のことについて、農林水産省消費・安全局長より通知がありましたので

お知らせします。

獣医療法施行規則の一部改正について

動薬協会発 74号

平成26年7月1日

公益社団法人日本動物用医薬品協会

理事長福井邦顕

(公印省略)

会

公益社団法人日本動物用医薬品協会理事長殿

獣医療法施行規則の一部改正について

このことについて、別添のとおり都道府県知事宛てに通知しましたので、御留意い

ただくとともに、貴会会員ヘの周知方お願いします。

26消安第1164号

平成2 6年6月2 6日

農林水産省消費・

.卿

安全局長伸当・側全

・
弓産

「
'
'
N

一
コ
リ

一
」
」
}
ー

冒

1

ー

.1

」

〒
コ
L
・血

ν

知事殿

'E.」
、、、

1 「

i"'

写

獣医療法施行規則の一部改正にっいて

平成26年6月.26日付けで、別添のとおり「獣医療法施行規則の一部を改正する

省令」(平成26年農林水産省令第39号)が公布されましたのでお知らせします。

診療用放射線の防護等については、引き続き・関連規程に基づき征呼旨導いただくとど

もに、貴管下の関係者ヘの周知方お願いします。

26 消安第1164号

平成26年6月26日

農林水産省消費・

偶.」3泰)

TJ."'、゛,'、'."〒.、ー、W ,ー,.,ー..1

・1、'一戸 11 勺1'.1
安全局"1ぐ'ゞ氏に111

にー、二 EΞ'・"" 1'fTC'1,

1画途N玲,
"^『";11二、'一「一、'..'1

1
1

】
ー
.

、
.
、

0
農
林
水
産
省
令
第
三
十
九
号

獣
医
療
法
(
平
成
四
年
法
律
第
四
十
六
号
)
第
五
条
第
二
項
の
規
定
に
基
つ
き
、

省
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
六
年
六
月
二
十
六
日

獣
医
療
法
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令

獣
医
療
法
施
行
規
則
(
平
成
四
年
農
林
水
産
省
令
第
四
十
四
号
)
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
0

第
八
条
第
三
項
中
「
措
置
」
の
下
に
「
(
C
T
エ
ッ
ク
ス
線
装
置
に
あ
っ
て
は
、
第
盲
方
に
掲
げ
る
も
の
を
除
く
0
)
」
を

加
え
る
。

附

1貝

と
の
省
令
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

獣
医
療
法
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る

農
林
水
産
大
臣
林
芳
正

獣
医
療
法
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令
案
新
旧
対
照
条
文

0
獣
医
療
法
施
行
規
則
(
平
成
四
年
農
林
水
産
省
令
第
四
十
四
号
)

全
ツ
ク
ス
線
装
置
の
防
護
)

第
八
条
診
療
施
設
の
管
理
者
は
、
エ
ッ
ク
ス
線
装
置
に
つ
い
で
、
炊
に
掲
げ
る
措
置
を

講
じ
な
け
れ
ぱ
な
ら
な
い
。

一
・
二
(
略
)

2

(
略
)

3

診
療
施
設
の
管
理
者
は
、
撮
影
用
エ
ッ
ク
ス
線
装
置
に
つ
い
て
、
第
一
項
に
規
定
す

改

る
も
の
の
ほ
か
、
歌
に
掲
げ
る
措
置
(
C
T
エ
ッ
ク
ス
線
装
置
に
あ
っ
て
は
、
第
一
号

に
掲
げ
る
も
の
を
除
く
。
)
を
講
じ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
・
二
(
略
)

4

(
略
)

正

案

全
ツ
ク
、
ス
線
装
置
の
防
護
)

第
八
条
診
療
施
設
の
管
理
者
は
、

エ
ッ
ク
ス
線
装
置
に
つ
い
て
、
.
次
に
掲
げ
る
措
置
を

講
じ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
・
二
(
略
)

2

(
略
)

3

診
療
施
設
の
管
理
者
は
、
撮
影
用
エ
ツ
ク
ス
線
装
置
に
う
い
て
、

第
一
項
に
規
定
す

る
も
の
の
ほ
か
、
次
に
掲
げ
る
措
置
を
講
じ
な
け
れ
ぼ
な
ら
な
い
0

丁
二
(
略
)

4

(
略
)

現

行

一